

dealz



WIELKIE OTWARCIE!

Biała Podlaska

Centrum Handlowe Karuzela
ul. Sportowa 2

OFERTA OBOWIĄZUJE TYLKO W SKLEPIE DEALZ BIAŁA PODLASKA, UL. SPORTOWA 2 W DNIACH 13-26.09 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW.

poznaj nas;

mamy już
200
sklepów!

- ✓ międzynarodowe i niespotykane marki!
- ✓ super niskie ceny!
- ✓ setki nowości każdego miesiąca!

Jesteśmy częścią grupy Pepco, która posiada ponad **4000 sklepów** w 19 krajach. Pierwszy sklep Dealz w Polsce otworzyliśmy w 2018 roku w Swarzędzu. Od tamtego czasu udało nam się otworzyć już **ponad 200 sklepów!**



Klienci naszych sklepów mogą znaleźć **znane produkty w konkurencyjnych cenach oraz wyjątkowe międzynarodowe marki** – niedostępne na polskim rynku. Oferujemy ponad 3500 produktów! Posiadamy asortyment **artykułów spożywczych, chemii gospodarczej, kosmetyków, produktów dla zwierząt, a także zabawek oraz rzeczy dla domu i ogrodu.**



make a
dealz;

Wierzmy, że **każdy** zasługuje na produkty dobrej jakości w super cenach. Nie tylko na specjalne okazje, nie raz na jakiś czas, ale codziennie!

poznaj nasze zagraniczne marki,



coś pysznego;



8,

Bombonierka Toffifee

125 g

64,00 zł/kg



10,

**Czekoladowa pomarańcza
Terry's**

różne rodzaje, 147-157 g

63,69-68,03 zł/kg

**5
pak**



multi! deal

7,

za szt.
przy zakupie **2 szt.**

**Wafelki z nadzieniem
Kinder Happy Hippo**

różne rodzaje, 103,5 g

67,63 zł/kg

cena nadchodząca dla 1 szt.: 9,00 zł
(86,96 zł/kg)

i wiele więcej!



dealz;

coś pysznego;

5
pak



8,

Nachosy Doritos
różne smaki, 5 x 25 g
64,00 zł/kg

10
pak



18,

Sok Capri-Sun
różne rodzaje, 10-pak
1,80 zł/szt



4⁵⁰,

Napój witaminowy Oshee
różne smaki 1,1 l
4,09 zł/l

i wiele więcej!



dealz;

coś pysznego;



10
pak

8,

Ciastka Balconi Mix Max
różne smaki, 350 g
22,86 zł/kg



6,

Rogalik 7 Days
5-pak, z nadzieniem
kakaowym
1,20 zł/szt.

5
pak



4⁵⁰,

Markizy Oreo
różne rodzaje, 154 g
29,22 zł/kg

i wiele więcej!



dealz;

dla zwierzaka,



20,

Podkłady higieniczne dla szceniąt
30 szt. w opakowaniu
0,67 zł/szt.



6,

Prysmaki dla kota Dreamies
różne rodzaje, 60 g
100,00 zł/kg



8,

Prysmaki dla psa Pedigree Biscrok lub Markies
różne rodzaje, 400-500 g
16,00-20,00 zł/kg

i wiele więcej!



dealz,

kosmetyki,

**multi!
deal**

Żel pod prysznic Nivea

różne rodzaje, 250 ml

28,00 zł/l

cena nadchodząca za 1 szt.: 8,00 zł

(32,00 zł/l)

7,5

za szt.
przy zakupie **2** szt.



**100
ml**

**Pasta do zębów
+ szczoteczka XOC**

100 ml

70,00 zł/l

7,5

**120
sztuk**



drugi produkt

**33%
TANIEJ**

5,5

za szt.
przy zakupie **2** szt.

Chusteczki nawilżane Hops

120 szt. w opakowaniu

cena nadchodząca za 1 opak.: 6,00 zł

i wiele więcej!



dealz;

tanie sprzątanie,

1,8
litra

drugi produkt

33%
TANIEJ

15,-

za szt.
przy zakupie **2** szt.

Płyn do płukania tkanin Silan
różne rodzaje, 1,8 l
8,33 zł/l
cena nadchodząca za 1 szt.: 18,00 zł (10,00 zł/l)



4,5
litra



45,-

Płyn do prania Woolite
z keratyną, różne rodzaje,
4,5 l
10,00 zł/l



12,-

Pasta czyszcząca
The Pink Stuff
850 g
14,12 zł/kg

i wiele więcej!



dealz

to ci się przyda,

11
sztuk



6,

Baterie Kodak
różne rodzaje, 11-pak
0,55 zł/szt.



Płyta CD z muzyką
różne tytuły
cena nadchodząca za 1 szt.: 6,00 zł

drugi produkt

33%
TANIEJ

5,

za szt.
przy zakupie **2** szt.



10,

Świeca zapachowa
w słoiku
różne rodzaje,
wys. 8,5 cm,
czas palenia: 45 h

i wiele więcej



dealz;

do nauki i zabawy;



Samochodziki Hot Wheels
różne rodzaje
cena nadchodząca za 1 szt.: 8,00 zł

multi!
deal

7,

za szt.
przy zakupie **2 szt.**

8
pak



6,

Długopisy BIC Round Stic
czarne lub niebieskie
8 szt. w opakowaniu
0,75 zł/szt.

2
pak



6,

Długopisy wymazywalne
2 szt. w opakowaniu
3,00 zł/szt.

i wiele więcej



dealz;

#makeaDEALZ



@DEALZPOLSKA



@DEALZ_POLSKA



@DEALZ_POLSKA

przyjdź na otwarcie!

dla pierwszych
100 klientów
voucher o wartości 10 zł*

* szczegóły warunków korzystania na odwrocie vouchera



Zastrzegamy sobie prawo do błędów w druku. Cena produktów bez dekoracji. Oferta prezentowana w gazecie nie jest gwarantem dostępności produktów w sklepach. Dostępność produktów w sklepach może się różnić w zależności od lokalizacji.